
UCHWAŁA NR XXXVII/219/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 18 września 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia reprezentowania w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rymań Nr II/9/14 z dnia 08 grudnia 2014 roku w sprawie 
powierzenia reprezentowania w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 407B43BA-5F5E-4BA2-BE35-23C783A9201D. Podpisany Strona 1




